
ELEKTHRAOSPORNOJEKT 
Květná 1567/66,680 01 Boskovice 

J 

veřejného 
města 

Vypracování žádosti o st. dotaci Programu EFEKT 
2018 vč. technických příloh 

Boskovice, 10.10.2017 

PracovíStó zařazené do :iĚKIŠ"ffEA-MP'0"í'Řyi~těfe^^^ • ,HCÓ; . Autórizaiie;e;?5p 
ELEKTgp,i;RCyEKT.Pt?žsM.6&67810Í;H^^^ 



Nabfdka služeb v oblasti revitalizace veřejného osvětleni 

Vypracování žádosti o s t . dotaci Programu E F E K T 2018 
vč. teciinlctcýcti příloh 

Na základě dlouholetých zkušenosti s navrhováním a zpracováním ekonomicky a energeticky úspomých systémů 
venkovního veřejného osvétleni tak, aby přinášely zadavateli - městu okamžitý efekt úspor a současně splňovaly 
plné všechny požadavky kladené legislativními předpisy na osvětlenost veřejných prostranství a jejich bezpečnost 
z hlediska pohybu osob a motorových vozidel po komunikacích, Vám předkládáme naši nabídku, která 
představuje komplexní řešenf služeb v této oblasti - ekoPROGRAIUi 2018. 

Nabidka Je členěna tak, aby usnadnila zadavateli - obcí orientaci v problematice a pomohla při provedení 
uceleného návrhu nové části nebo provedeni kompletní rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení a řešení 
návrhu koncepce rozvoje. 

Nabídka obsahuje samostatné části: 

1/ PROVEDENI TECHNICKÉ DOKUMENTACE - POVINNÉ PŘÍLOHY Žádosti 

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

. - Podklady a technické náležitosti žádosti o st. dotaci programu E F E K T , 
, provedení upřesnění rozsahu prováděcích prací Re VO vč. položkového rozpočtu s aktualizací cenové úrovně 

pro rok 2018 s položkovým vyjádřením finanční náročnosti a propočtu finančních nákladů a rozčleněním 
rozpočtu na uznatelné náklady 
Povinné ořilohv žádosti •• 

Podrobný popis stávajícího stavu a popis návrhu realizace opatřeni - TZ projektu. — 

Projektová dokumentace v minimálním rozsahu položkového rozpočtu. 

PasportVO. 

' Zatříděni komunikaci podle ČSN CENH'R 13201-1 Osvětleni pozemních komunikaci. 

2/ - ZPRACOVÁNI ENERGETICKÉHO POSUDKU 

dle požadavků vyhlašovatele programu EFEKT 

3/ - Vypracováni ŽÁDOSTI O DOTACE a součinnost prl zajištění povinných příloh 

pro žádost dle podmínek státního Programu E F E K T 

V PŘÍPADĚ KLADNÉHO VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O ST. DOTACI: 

4/ - Příprava Technických požadavků el. zařízeni / příloha pro Výběrové řízeni na dodavatele/ dle 

podmínek státního Programu EFEKT 

5/ - KOORDINACE PROVÁDĚCÍCH PRACÍ s dodavatelem 

a provedeni 

- TECHNICKÉHO DOZORU při realizaci dle podmínek státního Programu EFEKT 

Nabídka je Členěna na samostatné části, které na sebe technicky navazují a jsou koncipovány tak, aby bylo 
možno při realizaci postupovat v následných krocích. 

Nejprve je třeba zpracovat návrh úprav - dopřesněnf rozsahu prováděných prací R E VO s přesnou definicí úprav 
světelných a spínacích bodů s rozčleněním dó jednotlivých etap studii a s položkovým vyjádřením finanční 
náročnosti jednotlivých etap a propočtu finančních nákladů a rozčleněním rozpočtu na uznatelné náklady. 

' Úprava Projektu pak slouží pro provedení energetického auditu, jakožto nutnou součást / přílohu / žádosti o 
dotace a zpracovat vlastní žádost o státní dotaci včetně povinných příloh. 

Zpracovatel nabídky působí jakožto autorizovaný poradce sítě EKIS IVIPO ČR - v soustavě poradenských 
středisek se specializací na řešení úspor energií v soustavách veřejné osvětlení a proto námi zpracované materiály 
jsou řešeny vždy objektivně bez komerčních vlivů a v zájmu objednatele. 



Cenový návrh : 

Propočet ceny vychází vždy z nároku na čas. potřebný ke zpracování příslušné částí nabídky a je proveden 
stavebnicové, tzn. že části lze řešit samostatně nebo jejich jednotlivé části společně. 

Vychází z předpokladu, že zájemce má k dispozici mapové podklady, které budou použity jako podklad pro 
provedení výkresových částí nabídky. 

V případě nutnosti je možno provádět zajištění inženýrské činnosti 

1. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

TECHNICKÁ ČÁST 

Vypracování žádosti o st. dotaci Programu EFEKT 2018 
vč. technických příloti 

CENA/ Kč 
bez DPH 

1/ PROVEDENÍ TECHNICKÉ DOKUMENTACE - DEFINICE ETAPY Re VO 

Re VO - NÁVRH dle požadavků vyhlašovatele programu E F E K T 2018 

ZÁKLADNÍ CENA bez DPH 
; DPH 21 % 

CENA DÍLA vč. DPH 
2/ VYPRACOVÁNÍ ENERGET. POSUDKU 

dle požadavku vyhlašovatele programu E F E K T 2018 
ZÁKLADNÍ CENA bez DPH 
DPH 21 % 

CENA DÍLA vč. DPH 

3/ Vypracováni ŽÁDOSTI O DOTACE a součinnost při zajištění povinných příloh 

pro žádost dle podmínek státního Programu E F E K T 2018 

' ZÁKLADNÍ CENA bez DPH 
DPH 21 % 

CENA DÍLA vč. DPH 

4/ - Příprava Technických požadavků el. zařízení / příloha pro Výběrové řízení na 
dodavatele/ dle podmínek státního Programu E F E K T 2018 

ZÁKLADNÍ CENA bez DPH 

DPH 21 % 
CENA DÍLA vč. DPH 

dl

5a / - KOORDINACE PROVÁDĚCÍCH PRACÍ s dodavatelem 
5b/ - provedení TECHNICKÉHO DOZORU při realizaci 

dle podmínek státního Programu E F E K T 2018 

ZÁKLADNÍ CENA bez DPH 
DPH 21 % 
CENA DÍLA vč. DPH 

dl a 
d

M

ZÁKLADNÍ CENA bez DPH 56 000,-
DPH 21 % 11 760," 

CENA DÍLA vč. DPH 67 760,-



Poznámka: 
cenu TP a EP lze zahrnout do nákladů uznatelných v rámci žádosti Programu E F E K T 

Jednotlivé úkony nabídky Jsou z hlediska Zák.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách samostatnými úkony a 
nejsou rozdělením jednó zakázky stejného charakteru na vice dílů. 

Termín zpracování TP ; 

Pro zpracování dokumentace je třeba mít zajištěny veSkeré dostupné podklady o stávajícím stavu VO města, 

provozních nákladech, chystaných investičních akcích a pod. 

Protoje termín zpracování F*D a EA předběžně stanoven ná : 10.12.2017 

Příloha č. 1 SEZNAM VYBRANÝCH ENERGETICKÝCH AUDIJŮ 

Příloha 2 : Čestnó uznání MPO ČR 

BOSKOVICE, 10.10.2017 

Zodpovědný zástupce : Zdeněk HASOŇ 
- ELEKTROPROJEKT 

Květná 1567/66,680 01 Boskovice 

tel./fax : • ICO : 1371 6069 
mobil : e-mail: 


